
Математички талент  

 

  1  

 



Математички талент  

 

  2  

 



Математички талент  

 

  3  

 
 

PC
Typewritten text
Статијата прв пат е објавена во списанието СИГМА на Сојузот на математичарите на Македонија


